
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Torneo WE - XXIV CITTA' DI LUCCA 1207013D

Luogo LUCCA  [Lucca - Toscana]
Periodo 15-06-2012 - 17-06-2012

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAOLINELLI ANDREA - BERNARDINI L. - FABBRI M.

Partecipanti 24

Sito Internet

Palma Maria              

1Sonis Francesco          

2
Esposti Federico         

3
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Palma Maria              4.5 ITA 11.0012.507.50 11.00 1467 1444 1396 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 4 3N Sonis Francesco          4.0 ITA 13.0016.009.50 12.751463 1468 1349 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2002

3 10 2N Esposti Federico         4.0 ITA 10.5012.007.00 8.50 1422 0 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2001

4 1 3N Sonis Luca               3.5 ITA 16.0018.5011.5012.00 1548 1463 1163 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2002

5 12 3N Nencini Lorenzo          3.5 ITA 12.5014.009.00 8.75 1506 1432 1582 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1997

6 15 NC Federighi Leonardo       3.5 ITA 11.5013.007.50 7.25 1428 1417 1482 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2001

7 8 2N Colombo Roberto          3.0 ITA 15.5018.5011.0010.25 1430 1463 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2001

8 13 3N Targetti Andrea          3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1500 1433 1439 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2002

9 19 NC Martini Giulia           3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1395 1444 1228 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

10 17 NC Celati Valentina         3.0 ITA 11.5012.507.50 5.50 1398 1407 1183 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1999

11 2 NC Pacini Erasmo            3.0 ITA 9.50 10.506.50 4.50 1482 1414 1487 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2001

12 20 NC Davini Andrea            2.5 ITA 12.0013.007.50 3.75 1392 1419 1420 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

13 16 NC Porta Alessandro         2.5 ITA 11.0011.507.50 3.75 1416 1463 1464 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2001

14 9 NC Doberti Fabrizio         2.5 ITA 10.5012.006.50 4.25 1440 1383 1107 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2001

15 14 NC Vecoli Martina           2.0 ITA 12.5014.008.00 3.50 1440 1419 1347 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2003

16 18 NC Traverso Emanuele        2.0 ITA 12.5012.508.00 2.00 1398 1468 1276 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1999

17 24 NC Lorenzetti Chiara        2.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.50 1326 1429 879 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2001

18 21 NC Mazzoni Daniele          2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.75 1377 1408 1322 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2001

19 7 NC Carnicelli Giovanni      2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.50 1425 1434 1363 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2002

20 22 NC Burrelli Alessandro      1.5 ITA 12.5013.508.50 2.25 1374 1406 976 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2002

21 23 NC De Filomeno Francesca    1.5 ITA 10.5011.507.00 1.75 1350 1405 1257 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2001

22 11 NC Gialdini Andrea          1.0 ITA 7.50 8.00 5.00 0.50 1386 1398 1159 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

23 5 NC Hourigan William Andrew  1.0 ITA 7.00 7.00 4.50 0.00 1449 1388 589 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

24 6 NC Arsi' Alessandro         0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1341 1418 618 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2003
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Arsi' Alessandro         ITA TOS PI 1341 1418 618 2003 M

22 NC Burrelli Alessandro      ITA TOS LU 1374 1406 976 2002 M 145233

7 NC Carnicelli Giovanni      ITA TOS LU 1425 1434 1363 2002 M 150449

17 NC Celati Valentina         ITA TOS LU 1398 1407 1183 1999 F 138431

8 2N Colombo Roberto          ITA TOS FI 1430 1463 2001 M 136418

20 NC Davini Andrea            ITA TOS LU 1392 1419 1420 1996 M 153609

23 NC De Filomeno Francesca    ITA TOS PO 1350 1405 1257 2001 F 135195

9 NC Doberti Fabrizio         ITA TOS LU 1440 1383 1107 2001 M 146653

10 2N Esposti Federico         ITA TOS LU 1422 0 2001 M

15 NC Federighi Leonardo       ITA TOS LU 1428 1417 1482 2001 M 136594

11 NC Gialdini Andrea          ITA TOS LU 1386 1398 1159 2002 M 150438

5 NC Hourigan William Andrew  ITA TOS LU 1449 1388 589 2002 M 150441

24 NC Lorenzetti Chiara        ITA TOS LU 1326 1429 879 2001 F 138438

19 NC Martini Giulia           ITA EMI PR 1395 1444 1228 2000 F 147321

21 NC Mazzoni Daniele          ITA TOS LU 1377 1408 1322 2001 M 146658

12 3N Nencini Lorenzo          ITA TOS PT 1506 1432 1582 1997 M 157084

2 NC Pacini Erasmo            ITA TOS LU 1482 1414 1487 2001 M 144169

3 NC Palma Maria              ITA PIE BI 1467 1444 1396 2002 F 147572

16 NC Porta Alessandro         ITA TOS LU 1416 1463 1464 2001 M 146663

4 3N Sonis Francesco          ITA SAR OR 1463 1468 1349 2002 M 895733 149383

1 3N Sonis Luca               ITA SAR OR 1548 1463 1163 2002 M 149384

13 3N Targetti Andrea          ITA TOS FI 1500 1433 1439 2002 M

18 NC Traverso Emanuele        ITA LIG SP 1398 1468 1276 1999 M 152749

14 NC Vecoli Martina           ITA TOS LU 1440 1419 1347 2003 F 150444

FSI - WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D) - LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024
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LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 3N Sonis Luca               3.5 ITA | 12 B 1 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 0 | 1

11 2 NC Pacini Erasmo            3.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 6 B 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 1

1 3 NC Palma Maria              4.5 ITA | 14 B 1 | 18 N 1 | 8 B Â½ | 20 N 1 | 1 N 1 | -1

2 4 3N Sonis Francesco          4.0 ITA | 15 N 1 | 13 B 1 | 1 N Â½ | 8 B Â½ | 17 N 1 | -1

23 5 NC Hourigan William Andrew  1.0 ITA | 16 B 0 | 11 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 24 N 0 | 0

24 6 NC Arsi' Alessandro         0.0 ITA | 17 N 0 | 22 B 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

19 7 NC Carnicelli Giovanni      2.0 ITA | 18 B 0 | 14 N 0 | 5 B 1 | 11 B 1 | 13 N 0 | 1

7 8 2N Colombo Roberto          3.0 ITA | 19 N 1 | 17 B 1 | 3 N Â½ | 4 N Â½ | 10 B 0 | -1

14 9 NC Doberti Fabrizio         2.5 ITA | 20 B Â½ | 23 N 1 | 10 B 0 | 16 N 0 | 22 B 1 | 1

3 10 2N Esposti Federico         4.0 ITA | 22 N 1 | 24 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | -1

22 11 NC Gialdini Andrea          1.0 ITA | 23 B 0 | 5 N 1 | 20 B 0 | 7 N 0 | 21 N 0 | -1

5 12 3N Nencini Lorenzo          3.5 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 1 | 19 B 1 | 16 N 1 | -1

8 13 3N Targetti Andrea          3.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 7 B 1 | 1

15 14 NC Vecoli Martina           2.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 19 N 0 | 24 B 1 | 2 N 0 | -1

6 15 NC Federighi Leonardo       3.5 ITA | 4 B 0 | 12 N Â½ | 23 B 1 | 22 N 1 | 20 B 1 | 1

13 16 NC Porta Alessandro         2.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 9 B 1 | 12 B 0 | 1

10 17 NC Celati Valentina         3.0 ITA | 6 B 1 | 8 N 0 | 24 N 1 | 13 B 1 | 4 B 0 | 1

16 18 NC Traverso Emanuele        2.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 0

9 19 NC Martini Giulia           3.0 ITA | 8 B 0 | 2 N 1 | 14 B 1 | 12 N 0 | 23 B 1 | 1

12 20 NC Davini Andrea            2.5 ITA | 9 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | -1

18 21 NC Mazzoni Daniele          2.0 ITA | 0 Â½ | 20 N 0 | 12 B 0 | 23 N Â½ | 11 B 1 | 0

20 22 NC Burrelli Alessandro      1.5 ITA | 10 B 0 | 6 N 1 | 16 B Â½ | 15 B 0 | 9 N 0 | 1

21 23 NC De Filomeno Francesca    1.5 ITA | 11 N 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 21 B Â½ | 19 N 0 | -1

17 24 NC Lorenzetti Chiara        2.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | 5 B 1 | 0
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 3N Sonis Francesco          ITA 1463 0 0.00 0 1468.501349 2002 M 895733 149383
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Arsi' Alessandro         ITA 1341 3 0.00 1.20 -1.2 -48 1418.00618 2003 M

22 NC Burrelli Alessandro      ITA 1374 4 1.50 1.80 -0.3 -18 1406.25976 2002 M 145233

7 NC Carnicelli Giovanni      ITA 1425 5 2.00 2.40 -0.4 -15 1434.601363 2002 M 150449

17 NC Celati Valentina         ITA 1398 3 3.00 2.00 1 21 1407.501183 1999 F 138431

20 NC Davini Andrea            ITA 1392 5 2.50 2.30 0.2 9 1419.601420 1996 M 153609

23 NC De Filomeno Francesca    ITA 1350 5 1.50 2.10 -0.6 -15 1405.201257 2001 F 135195

9 NC Doberti Fabrizio         ITA 1440 4 2.50 2.30 0.2 -9 1383.001107 2001 M 146653

15 NC Federighi Leonardo       ITA 1428 4 3.50 2.60 0.9 24 1417.001482 2001 M 136594

11 NC Gialdini Andrea          ITA 1386 5 1.00 2.40 -1.4 -54 1398.601159 2002 M 150438

5 NC Hourigan William Andrew  ITA 1449 4 0.00 2.30 -2.3 -66 1388.25589 2002 M 150441

24 NC Lorenzetti Chiara        ITA 1326 3 1.00 1.10 -0.1 -12 1429.00879 2001 F 138438

19 NC Martini Giulia           ITA 1395 4 3.00 1.70 1.3 21 1444.501228 2000 F 147321

21 NC Mazzoni Daniele          ITA 1377 4 1.50 1.80 -0.3 -9 1408.501322 2001 M 146658

12 3N Nencini Lorenzo          ITA 1506 5 3.50 3.00 0.5 30 1432.801582 1997 M 157084

2 NC Pacini Erasmo            ITA 1482 5 3.00 3.00 0 3 1414.801487 2001 M 144169

3 NC Palma Maria              ITA 1467 4 4.00 2.10 1.9 54 1444.501396 2002 F 147572

16 NC Porta Alessandro         ITA 1416 5 2.50 2.20 0.3 6 1463.401464 2001 M 146663

1 3N Sonis Luca               ITA 1548 3 2.00 2.50 0 9 1463.001163 2002 M 149384

13 3N Targetti Andrea          ITA 1500 4 3.00 3.00 0 15 1433.201439 2002 M

18 NC Traverso Emanuele        ITA 1398 4 1.00 1.60 -0.6 -21 1468.501276 1999 M 152749

14 NC Vecoli Martina           ITA 1440 5 2.00 2.60 -0.6 -18 1419.001347 2003 F 150444
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LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Sonis Luca               ITA 1548   |  12 3N Nencini Lorenzo          ITA 1506 1 - 0

2 13 3N Targetti Andrea          ITA 1500   |  2 NC Pacini Erasmo            ITA 1482 1 - 0

3 3 NC Palma Maria              ITA 1467   |  14 NC Vecoli Martina           ITA 1440 1 - 0

4 15 NC Federighi Leonardo       ITA 1428   |  4 3N Sonis Francesco          ITA 1463 0 - 1

5 5 NC Hourigan William Andrew  ITA 1449   |  16 NC Porta Alessandro         ITA 1416 0 - 1

6 17 NC Celati Valentina         ITA 1398   |  6 NC Arsi' Alessandro         ITA 1341 1 - 0

7 7 NC Carnicelli Giovanni      ITA 1425   |  18 NC Traverso Emanuele        ITA 1398 0 - 1

8 19 NC Martini Giulia           ITA 1395   |  8 2N Colombo Roberto          ITA 0 - 1

9 9 NC Doberti Fabrizio         ITA 1440   |  20 NC Davini Andrea            ITA 1392 Â½ - Â½

10 22 NC Burrelli Alessandro      ITA 1374   |  10 2N Esposti Federico         ITA 0 - 1

11 11 NC Gialdini Andrea          ITA 1386   |  23 NC De Filomeno Francesca    ITA 1350 0 - 1

12 21 NC Mazzoni Daniele          ITA 1377   |  Â½ - F

13 24 NC Lorenzetti Chiara        ITA 1326   |  1 - F
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Porta Alessandro         1 ITA 1416   |  1 3N Sonis Luca               1 ITA 1548 0 - 1

2 18 NC Traverso Emanuele        1 ITA 1398   |  3 NC Palma Maria              1 ITA 1467 0 - 1

3 4 3N Sonis Francesco          1 ITA 1463   |  13 3N Targetti Andrea          1 ITA 1500 1 - 0

4 8 2N Colombo Roberto          1 ITA   |  17 NC Celati Valentina         1 ITA 1398 1 - 0

5 10 2N Esposti Federico         1 ITA   |  24 NC Lorenzetti Chiara        1 ITA 1326 1 - 0

6 23 NC De Filomeno Francesca    1 ITA 1350   |  9 NC Doberti Fabrizio         0.5 ITA 1440 0 - 1

7 20 NC Davini Andrea            0.5 ITA 1392   |  21 NC Mazzoni Daniele          0.5 ITA 1377 1 - 0

8 2 NC Pacini Erasmo            0 ITA 1482   |  19 NC Martini Giulia           0 ITA 1395 0 - 1

9 5 NC Hourigan William Andrew  0 ITA 1449   |  11 NC Gialdini Andrea          0 ITA 1386 0 - 1

10 6 NC Arsi' Alessandro         0 ITA 1341   |  22 NC Burrelli Alessandro      0 ITA 1374 0 - 1

11 14 NC Vecoli Martina           0 ITA 1440   |  7 NC Carnicelli Giovanni      0 ITA 1425 1 - 0

12 12 3N Nencini Lorenzo          0 ITA 1506   |  15 NC Federighi Leonardo       0 ITA 1428 Â½ - Â½
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Sonis Luca               2 ITA 1548   |  4 3N Sonis Francesco          2 ITA 1463 Â½ - Â½

2 3 NC Palma Maria              2 ITA 1467   |  8 2N Colombo Roberto          2 ITA Â½ - Â½

3 9 NC Doberti Fabrizio         1.5 ITA 1440   |  10 2N Esposti Federico         2 ITA 0 - 1

4 11 NC Gialdini Andrea          1 ITA 1386   |  20 NC Davini Andrea            1.5 ITA 1392 0 - 1

5 13 3N Targetti Andrea          1 ITA 1500   |  18 NC Traverso Emanuele        1 ITA 1398 1 - 0

6 19 NC Martini Giulia           1 ITA 1395   |  14 NC Vecoli Martina           1 ITA 1440 1 - 0

7 22 NC Burrelli Alessandro      1 ITA 1374   |  16 NC Porta Alessandro         1 ITA 1416 Â½ - Â½

8 24 NC Lorenzetti Chiara        1 ITA 1326   |  17 NC Celati Valentina         1 ITA 1398 0 - 1

9 15 NC Federighi Leonardo       0.5 ITA 1428   |  23 NC De Filomeno Francesca    1 ITA 1350 1 - 0

10 21 NC Mazzoni Daniele          0.5 ITA 1377   |  12 3N Nencini Lorenzo          0.5 ITA 1506 0 - 1

11 2 NC Pacini Erasmo            0 ITA 1482   |  6 NC Arsi' Alessandro         0 ITA 1341 1 - 0

12 7 NC Carnicelli Giovanni      0 ITA 1425   |  5 NC Hourigan William Andrew  0 ITA 1449 1 - 0
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Esposti Federico         3 ITA   |  1 3N Sonis Luca               2.5 ITA 1548 0 - 1

2 20 NC Davini Andrea            2.5 ITA 1392   |  3 NC Palma Maria              2.5 ITA 1467 0 - 1

3 4 3N Sonis Francesco          2.5 ITA 1463   |  8 2N Colombo Roberto          2.5 ITA Â½ - Â½

4 17 NC Celati Valentina         2 ITA 1398   |  13 3N Targetti Andrea          2 ITA 1500 1 - 0

5 12 3N Nencini Lorenzo          1.5 ITA 1506   |  19 NC Martini Giulia           2 ITA 1395 1 - 0

6 16 NC Porta Alessandro         1.5 ITA 1416   |  9 NC Doberti Fabrizio         1.5 ITA 1440 1 - 0

7 22 NC Burrelli Alessandro      1.5 ITA 1374   |  15 NC Federighi Leonardo       1.5 ITA 1428 0 - 1

8 18 NC Traverso Emanuele        1 ITA 1398   |  2 NC Pacini Erasmo            1 ITA 1482 0 - 1

9 7 NC Carnicelli Giovanni      1 ITA 1425   |  11 NC Gialdini Andrea          1 ITA 1386 1 - 0

10 14 NC Vecoli Martina           1 ITA 1440   |  24 NC Lorenzetti Chiara        1 ITA 1326 1 - 0

11 23 NC De Filomeno Francesca    1 ITA 1350   |  21 NC Mazzoni Daniele          0.5 ITA 1377 Â½ - Â½

12 5 NC Hourigan William Andrew  0 ITA 1449   |  1 - F

13 6 NC Arsi' Alessandro         0 ITA 1341   |  0 - F
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Sonis Luca               3.5 ITA 1548   |  3 NC Palma Maria              3.5 ITA 1467 0 - 1

2 17 NC Celati Valentina         3 ITA 1398   |  4 3N Sonis Francesco          3 ITA 1463 0 - 1

3 8 2N Colombo Roberto          3 ITA   |  10 2N Esposti Federico         3 ITA 0 - 1

4 16 NC Porta Alessandro         2.5 ITA 1416   |  12 3N Nencini Lorenzo          2.5 ITA 1506 0 - 1

5 15 NC Federighi Leonardo       2.5 ITA 1428   |  20 NC Davini Andrea            2.5 ITA 1392 1 - 0

6 2 NC Pacini Erasmo            2 ITA 1482   |  14 NC Vecoli Martina           2 ITA 1440 1 - 0

7 13 3N Targetti Andrea          2 ITA 1500   |  7 NC Carnicelli Giovanni      2 ITA 1425 1 - 0

8 19 NC Martini Giulia           2 ITA 1395   |  23 NC De Filomeno Francesca    1.5 ITA 1350 1 - 0

9 9 NC Doberti Fabrizio         1.5 ITA 1440   |  22 NC Burrelli Alessandro      1.5 ITA 1374 1 - 0

10 24 NC Lorenzetti Chiara        1 ITA 1326   |  5 NC Hourigan William Andrew  1 ITA 1449 1 - 0

11 21 NC Mazzoni Daniele          1 ITA 1377   |  11 NC Gialdini Andrea          1 ITA 1386 1 - 0

12 18 NC Traverso Emanuele        1 ITA 1398   |  1 - F

13 6 NC Arsi' Alessandro         0 ITA 1341   |  0 - F
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WE - XXIV CITTA' DI LUCCA (1207013D)
LUCCA - 15-06-2012 - 17-06-2012

1 Sonis Luca               
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 9 Perf: 1163 Media: 1463.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Nencini Lorenzo          ITA 1506 42 0.56 1 1 1

2 N 16 NC Porta Alessandro         ITA 1416 132 0.68 1 2 2

3 B 4 3N Sonis Francesco          ITA 1463 85 0.62 Â½ 2 2

4 N 10 2N Esposti Federico         ITA 0.5 1 3 3

5 B 3 NC Palma Maria              ITA 1467 81 0.61 0 3 3

2.97 3 3

2 Pacini Erasmo            
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 3 Perf: 1487 Media: 1414.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Targetti Andrea          ITA 1500 -18 0.47 0 0 0

2 B 19 NC Martini Giulia           ITA 1395 87 0.62 0 0 0

3 B 6 NC Arsi' Alessandro         ITA 1341 141 0.69 1 1 1

4 N 18 NC Traverso Emanuele        ITA 1398 84 0.62 1 2 2

5 B 14 NC Vecoli Martina           ITA 1440 42 0.56 1 3 3

2.96 3 3

3 Palma Maria              
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 54 Perf: 1396 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vecoli Martina           ITA 1440 27 0.54 1 1 1

2 N 18 NC Traverso Emanuele        ITA 1398 69 0.6 1 2 2

3 B 8 2N Colombo Roberto          ITA 0.5 Â½ 2 2

4 N 20 NC Davini Andrea            ITA 1392 75 0.6 1 3 3

5 N 1 3N Sonis Luca               ITA 1548 -81 0.39 1 4 4

2.63 4 4

4 Sonis Francesco          
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1349 Media: 1468.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Federighi Leonardo       ITA 1428 1 0 1

2 B 13 3N Targetti Andrea          ITA 1500 1 0 2

3 N 1 3N Sonis Luca               ITA 1548 Â½ 0 2

4 B 8 2N Colombo Roberto          ITA 0.5 Â½ 0 2

5 N 17 NC Celati Valentina         ITA 1398 1 0 3

0 0 3
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5 Hourigan William Andrew  
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -66 Perf: 589 Media: 1388.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Porta Alessandro         ITA 1416 33 0.55 0 0 0

2 B 11 NC Gialdini Andrea          ITA 1386 63 0.59 0 0 0

3 N 7 NC Carnicelli Giovanni      ITA 1425 24 0.53 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Lorenzetti Chiara        ITA 1326 123 0.67 0 0 1

2.34 0 1

6 Arsi' Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -48 Perf: 618 Media: 1418.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Celati Valentina         ITA 1398 -57 0.42 0 0 0

2 B 22 NC Burrelli Alessandro      ITA 1374 -33 0.45 0 0 0

3 N 2 NC Pacini Erasmo            ITA 1482 -141 0.31 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.18 0 0

7 Carnicelli Giovanni      
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1363 Media: 1434.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Traverso Emanuele        ITA 1398 27 0.54 0 0 0

2 N 14 NC Vecoli Martina           ITA 1440 -15 0.48 0 0 0

3 B 5 NC Hourigan William Andrew  ITA 1449 -24 0.47 1 1 1

4 B 11 NC Gialdini Andrea          ITA 1386 39 0.55 1 2 2

5 N 13 3N Targetti Andrea          ITA 1500 -75 0.4 0 2 2

2.44 2 2

8 Colombo Roberto          
2N ITA Elo Italia: Variaz: 15 Perf: 1463 Media: 1430.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Martini Giulia           ITA 1395 0.5 1 1 1

2 B 17 NC Celati Valentina         ITA 1398 0.5 1 2 2

3 N 3 NC Palma Maria              ITA 1467 0.5 Â½ 2 2

4 N 4 3N Sonis Francesco          ITA 1463 0.5 Â½ 2 2

5 B 10 2N Esposti Federico         ITA 0.5 0 2 2

0 2 2
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9 Doberti Fabrizio         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1107 Media: 1383.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Davini Andrea            ITA 1392 48 0.57 Â½ 0 0

2 N 23 NC De Filomeno Francesca    ITA 1350 90 0.62 1 1 1

3 B 10 2N Esposti Federico         ITA 0.5 0 1 1

4 N 16 NC Porta Alessandro         ITA 1416 24 0.53 0 1 1

5 B 22 NC Burrelli Alessandro      ITA 1374 66 0.59 1 2 2

2.81 2 2

10 Esposti Federico         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 42 Perf: 0 Media: 1422.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Burrelli Alessandro      ITA 1374 0.5 1 1 1

2 B 24 NC Lorenzetti Chiara        ITA 1326 0.5 1 2 2

3 N 9 NC Doberti Fabrizio         ITA 1440 0.5 1 3 3

4 B 1 3N Sonis Luca               ITA 1548 0.5 0 3 3

5 N 8 2N Colombo Roberto          ITA 0.5 1 4 4

0 4 4

11 Gialdini Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -54 Perf: 1159 Media: 1398.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC De Filomeno Francesca    ITA 1350 36 0.55 0 0 0

2 N 5 NC Hourigan William Andrew  ITA 1449 -63 0.41 1 1 1

3 B 20 NC Davini Andrea            ITA 1392 -6 0.49 0 1 1

4 N 7 NC Carnicelli Giovanni      ITA 1425 -39 0.45 0 1 1

5 N 21 NC Mazzoni Daniele          ITA 1377 9 0.51 0 1 1

2.41 1 1

12 Nencini Lorenzo          
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 30 Perf: 1582 Media: 1432.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Sonis Luca               ITA 1548 -42 0.44 0 0 0

2 B 15 NC Federighi Leonardo       ITA 1428 78 0.61 Â½ 0 0

3 N 21 NC Mazzoni Daniele          ITA 1377 129 0.67 1 1 1

4 B 19 NC Martini Giulia           ITA 1395 111 0.65 1 2 2

5 N 16 NC Porta Alessandro         ITA 1416 90 0.62 1 3 3

2.99 3 3
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13 Targetti Andrea          
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 15 Perf: 1439 Media: 1433.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Pacini Erasmo            ITA 1482 18 0.53 1 1 1

2 N 4 3N Sonis Francesco          ITA 1463 37 0.55 0 1 1

3 B 18 NC Traverso Emanuele        ITA 1398 102 0.64 1 2 2

4 N 17 NC Celati Valentina         ITA 1398 102 0.64 0 2 2

5 B 7 NC Carnicelli Giovanni      ITA 1425 75 0.6 1 3 3

2.96 3 3

14 Vecoli Martina           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1347 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Palma Maria              ITA 1467 -27 0.46 0 0 0

2 B 7 NC Carnicelli Giovanni      ITA 1425 15 0.52 1 1 1

3 N 19 NC Martini Giulia           ITA 1395 45 0.56 0 1 1

4 B 24 NC Lorenzetti Chiara        ITA 1326 114 0.66 1 2 2

5 N 2 NC Pacini Erasmo            ITA 1482 -42 0.44 0 2 2

2.64 2 2

15 Federighi Leonardo       
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 24 Perf: 1482 Media: 1417.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Sonis Francesco          ITA 1463 -35 0.45 0 0 0

2 N 12 3N Nencini Lorenzo          ITA 1506 -78 0.39 Â½ 0 0

3 B 23 NC De Filomeno Francesca    ITA 1350 78 0.61 1 1 1

4 N 22 NC Burrelli Alessandro      ITA 1374 54 0.58 1 2 2

5 B 20 NC Davini Andrea            ITA 1392 36 0.55 1 3 3

2.58 3 3

16 Porta Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 6 Perf: 1464 Media: 1463.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Hourigan William Andrew  ITA 1449 -33 0.45 1 1 1

2 B 1 3N Sonis Luca               ITA 1548 -132 0.32 0 1 1

3 N 22 NC Burrelli Alessandro      ITA 1374 42 0.56 Â½ 1 1

4 B 9 NC Doberti Fabrizio         ITA 1440 -24 0.47 1 2 2

5 B 12 3N Nencini Lorenzo          ITA 1506 -90 0.38 0 2 2

2.18 2 2
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17 Celati Valentina         
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 21 Perf: 1183 Media: 1407.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Arsi' Alessandro         ITA 1341 57 0.58 1 1 1

2 N 8 2N Colombo Roberto          ITA 0.5 0 1 1

3 N 24 NC Lorenzetti Chiara        ITA 1326 72 0.6 1 2 2

4 B 13 3N Targetti Andrea          ITA 1500 -102 0.36 1 3 3

5 B 4 3N Sonis Francesco          ITA 1463 -65 0.41 0 3 3

2.45 3 3

18 Traverso Emanuele        
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -21 Perf: 1276 Media: 1468.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Carnicelli Giovanni      ITA 1425 -27 0.46 1 1 1

2 B 3 NC Palma Maria              ITA 1467 -69 0.4 0 1 1

3 N 13 3N Targetti Andrea          ITA 1500 -102 0.36 0 1 1

4 B 2 NC Pacini Erasmo            ITA 1482 -84 0.38 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.6 1 2

19 Martini Giulia           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 21 Perf: 1228 Media: 1444.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Colombo Roberto          ITA 0.5 0 0 0

2 N 2 NC Pacini Erasmo            ITA 1482 -87 0.38 1 1 1

3 B 14 NC Vecoli Martina           ITA 1440 -45 0.44 1 2 2

4 N 12 3N Nencini Lorenzo          ITA 1506 -111 0.35 0 2 2

5 B 23 NC De Filomeno Francesca    ITA 1350 45 0.56 1 3 3

2.23 3 3

20 Davini Andrea            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 9 Perf: 1420 Media: 1419.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Doberti Fabrizio         ITA 1440 -48 0.43 Â½ 0 0

2 B 21 NC Mazzoni Daniele          ITA 1377 15 0.52 1 1 1

3 N 11 NC Gialdini Andrea          ITA 1386 6 0.51 1 2 2

4 B 3 NC Palma Maria              ITA 1467 -75 0.4 0 2 2

5 N 15 NC Federighi Leonardo       ITA 1428 -36 0.45 0 2 2

2.31 2 2
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21 Mazzoni Daniele          
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -9 Perf: 1322 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 20 NC Davini Andrea            ITA 1392 -15 0.48 0 0 0

3 B 12 3N Nencini Lorenzo          ITA 1506 -129 0.33 0 0 0

4 N 23 NC De Filomeno Francesca    ITA 1350 27 0.54 Â½ 0 0

5 B 11 NC Gialdini Andrea          ITA 1386 -9 0.49 1 1 1

1.84 1 1

22 Burrelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -18 Perf: 976 Media: 1406.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Esposti Federico         ITA 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Arsi' Alessandro         ITA 1341 33 0.55 1 1 1

3 B 16 NC Porta Alessandro         ITA 1416 -42 0.44 Â½ 1 1

4 B 15 NC Federighi Leonardo       ITA 1428 -54 0.42 0 1 1

5 N 9 NC Doberti Fabrizio         ITA 1440 -66 0.41 0 1 1

2.32 1 1

23 De Filomeno Francesca    
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -15 Perf: 1257 Media: 1405.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gialdini Andrea          ITA 1386 -36 0.45 1 1 1

2 B 9 NC Doberti Fabrizio         ITA 1440 -90 0.38 0 1 1

3 N 15 NC Federighi Leonardo       ITA 1428 -78 0.39 0 1 1

4 B 21 NC Mazzoni Daniele          ITA 1377 -27 0.46 Â½ 1 1

5 N 19 NC Martini Giulia           ITA 1395 -45 0.44 0 1 1

2.12 1 1

24 Lorenzetti Chiara        
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: -12 Perf: 879 Media: 1429.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 2N Esposti Federico         ITA 0.5 0 0 1

3 B 17 NC Celati Valentina         ITA 1398 -72 0.4 0 0 1

4 N 14 NC Vecoli Martina           ITA 1440 -114 0.34 0 0 1

5 B 5 NC Hourigan William Andrew  ITA 1449 -123 0.33 1 1 2

1.57 1 2
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